
 
Usnesení 

z 8. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice, 
konaného dne 5.prosince 2019 

 
 
72/ ZO Kvasice schvaluje program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice, konaného 
dne 5.prosince 2019. 
 
73/ ZO Kvasice bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Kvasice. 
 
74/ ZO Kvasice schvaluje záměr výstavby a provozování komunitního domu seniorů dle 
podprogramu 117D0640 Podporované byty 2020. 
 
75/ Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje rozpočet obce Kvasice na rok 2020 jako schodkový 
s celkovými příjmy ve výši 37.751.200,- Kč, a celkovými výdaji ve výši 52.251.200,- Kč.  
Schodek rozpočtu ve výši 14.500.000,- Kč bude kryt zůstatkem finančních prostředků minulých 
let na bankovním účtu obce Kvasice. 
Závazné ukazatele rozpočtu Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje: 

• třídu 1 – Daňové příjmy  

• ve výdajích § 3612 a § 6171. 
 

Závazné ukazatele rozpočtu pro MŠ Kvasice Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje: 

• 511.42 Udržovací práce (70.000,- Kč) 

• 558.10 Pořízení drobného dlouhodobého majetku (120.722,- Kč). 
 
Závazné ukazatele rozpočtu pro ZŠ Kvasice Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje: 

• Nákup materiálu, DDHM (167.000,- Kč) 

• Údržba a opravy majetku, budovy, malování (150.000,- Kč). 
 

76/ ZO Kvasice pověřuje Radu obce Kvasice provádět v plném rozsahu rozpočtová opatření 
roku 2020, mimo rozpočtové opatření, ve kterém bude provedena úprava již schváleného 
rozpočtu Obce Kvasice na rok 2020 (jedná se o daňové příjmy třídy 1 – dle skutečnosti 
k 31.12.2019, včetně schválení výše finančních prostředků veřejné finanční podpory) a 
požaduje na svých zasedáních informovat o provedení všech rozpočtových opatřeních. 
 

77/ ZO Kvasice schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Kvasice č.1/2019 o místních 

poplatcích. 

 

78/ ZO Kvasice souhlasí s umístěním VTL plynovodu vč. ochranného pásma na obecním 

pozemku p.č.265/1 v k.ú.Kvasice v souladu s předloženým situačním výkresem projektové 

dokumentace přeložky VTL plynovodu. 

 



79/ ZO Kvasice zrušuje: 

1. část usnesení č.43, schváleného na veřejném zasedání ZO Kvasice dne 26.3.2015, a to 

vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace z rozpočtu 

obce Kvasice, který je přílohou tohoto usnesení. 

2. dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace 

z rozpočtu obce Kvasice, schválený na veřejném zasedání ZO Kvasice dne 10.3.2016, 

usnesení č.80. 

3. dodatek č.2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace 

z rozpočtu obce Kvasice, schválený na veřejném zasedání ZO Kvasice dne 13.12.2018, 

usnesení č.25. 

80/ ZO Kvasice schvaluje nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční/investiční 

dotace z rozpočtu obce Kvasice, který je přílohou tohoto usnesení. 

81/ ZO Kvasice schvaluje směrnici o poskytování stravenek zaměstnancům Obce Kvasice a 

uvolněným členům zastupitelstva,  s účinností od 1.1.2020. 

82/ ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru o finanční kontrole v MŠ a ZŠ Kvasice. 

 

Kvasice 5.12.2019 

 

 

    Ing.Dušan Odehnal                Lubomír Musil 
                    starosta obce                                                                        místostarosta 


